П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 Главы города Вологды

от 02 августа 2022 года                                                                                             № 356

О внесении изменений
в постановление Главы города Вологды от 24 марта 2021 года № 125

«Об утверждении нормативных затрат на обеспечение
функций Вологодской городской Думы»

 На основании статей  27, 38 Устава городского округа города Вологды

ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1. Внести  в  нормативные затраты на обеспечение функций Вологодской

городской Думы, утвержденные постановлением Главы города Вологды от 24

марта 2021 года № 125 (с последующими изменениями), следующие изменения:

 1.1. В разделе 1:

1.1.1. Таблицу № 1 изложить в следующей редакции:

«

№
п/п Наименование должности

Подвижная связь

Количество
абонентских номеров

Ежемесячная цена услуги
на 1 номер абонентской

станции (руб.)

1. Глава города Вологды не более 1 не более 40000

2.

Депутат, заместитель
Председателя Вологодской
городской Думы,
замещающий должность на
постоянной основе

не более 1 не более 3000

3. Депутат, председатель не более 1 не более 3000

постоянного комитета,
замещающий должность на
постоянной основе

5. Начальник Управления не более 1 не более 2000

6. Начальник Отдела не более 1 не более 2000

7. Заместитель начальника
Отдела не более 1 не более 2000

8. Пресс-секретарь не более 1 не более 2000

9. Референт не более 1 не более 1000

10. Секретарь не более 1 не более 1000

11.
Специалист по связам с
общественностью

не более 1 не более 500

12. Консультант не более 1 не более 500

13. Главный специалист не более 1 не более 500

14.
Специалист по
гражданской защите

не более 1 не более 500

15. Системный администратор не более 1 не более 500

16. Заведующий хозяйством не более 3 не более 1000

17. Водитель не более 1 не более 1000
».

 1.1.2. Таблицу № 2 изложить в следующей редакции:

«

№
п/п Наименование должности

Подвижная связь

Количество
абонентских номеров

Ежемесячная цена услуги
на 1 номер абонентской

станции (руб.)

1. Глава города Вологды не более 2 не более 40000

2.

Депутат, заместитель
Председателя Вологодской
городской Думы,
замещающий должность на
постоянной основе

не более 1 не более 3000

3.

Депутат, председатель
постоянного комитета,
замещающий должность на
постоянной основе

не более 1 не более 3000

4. Начальник Управления не более 1 не более 2000

5. Начальник Отдела не более 1 не более 2000

6. Заместитель начальника
Отдела не более 1 не более 2000

7. Пресс-секретарь не более 1 не более 2000

8. Референт не более 1 не более 2000

9.  Системный администратор не более 1 не более 2000
».

 1.2. Таблицу № 3 раздела 2 изложить в следующей редакции:

«

№
п/п

Наименование копировального
оборудования

Срок
предоставления

услуги

Ежемесячная цена
услуги (руб.)

1. Xerox WCP 7346 + финишер не более 12 месяцев не более 6000

2. Xerox WCP 7345 + финишер не более 12 месяцев не более 6500

3. Xerox WCP 5755 + финишер не более 12 месяцев не более 5000

4. Xerox WC 118 не более 12 месяцев не более 2500

5. Xerox WC 5016 не более 12 месяцев не более 2000

6. Xerox WC 3315 не более 12 месяцев не более 2000

7. Xerox M 20 не более 12 месяцев не более 2500

8. Xerox Phaser 3635 MFP/S не более 12 месяцев не более 2500

9. Kyocera ECOSYS M2530dn не более 12 месяцев не более 2500

10. Kyocera TASKalfa 4053ci не более 12 месяцев не более 6500
».

 1.3. Таблицу № 12 раздела 16 изложить в следующей редакции:

«

№
п/п Наименование Ед.

изм. Количество Цена за
единицу (руб.)

1. Кондиционер Toshiba RAS-18 SKR шт. 1 не более 2400

2. Кондиционер Mitsubishi PLH- 5YKSA шт. 1 не более 2500

3. Кондиционер Mitsubishi шт. 1 не более 2500

4. Кондиционер мобильный AEGACM
12HR шт. 1 не более  2200

5. Кондиционер IGСRAS/RAC- 07HQ шт. 1 не более 2150

6. Кондиционер Toshiba RAS-07 SKHP шт. 1 не более  2300

7. Кондиционер Dantex шт. 1 не более 2170

8. Кондиционер Dantex+дренажный насос шт. 5 не более 2150

9. Кондиционер Mitsubishi шт. 1 не более 2200

10. Кондиционер Mitsubishi РСН-
4GKHSA/PUH-4Y шт. 1 не более  2100

11. Кондиционер RAS/RAC-07 ВН2Hitachi шт. 3 не более 2100

12. Кондиционер RAS-07 ВН2Hitachi шт. 9 не более 2100

13. Кондиционер Toshiba RAS-07 SKHP шт. 1 не более 2250

14. Кондиционер ToshibaRAS- 18UKHP-
E/UAH-E шт. 1 не более 2100

15. Кондиционер Gree GWH09NA-
K3NNB3A шт. 1 не более 2200

16. Услуги автовышки час не более 20 не более 2000

17. Дозаправка фреоном R22 кг не более 10 не более 10500

18. Дозаправка фреоном R410 кг не более 10 не более 12500
».

1.4. Таблицу № 14 раздела 18 изложить в следующей редакции:

«

№
п/п

Должность муниципальной
службы города Вологды

Количество лиц,
подлежащих
страхованию

ежегодно

Должностной
оклад (руб.)

Надбавка к
должностно
му окладу за
выслугу лет

1.
Руководитель структурного
подразделения Вологодской
городской Думы

не более 5 не более
10939 не более 1,30

2. Заместитель руководителя не более 1 не более 9845 не более 1,30

структурного подразделения
Вологодской городской Думы

3. Пресс - секретарь не более 1 не более 8758 не более 1,30

4. Консультант не более 1 не более 8758 не более 1,30

5. Главный специалист не более 8 не более 6577 не более 1,30
».

 1.5. В разделе 33 цифры «50» заменить цифрами «60».

 1.6. В разделе 36 цифры «2500» заменить цифрами «4500».

 1.7. В разделе 40 цифры «3000» заменить цифрами «4500».

1.8. В графе четвертой таблицы 31 раздела 42:

1.8.1. В пункте 16 цифры «95» заменить цифрами «350».

1.8.2. В пункте 17 цифры «200» заменить цифрами «400».

1.8.3. В пункте 18 цифры «90» заменить цифрами «150».

1.8.4. В пункте 19 цифры «90» заменить цифрами «250».

2. Настоящее постановление подлежит размещению в единой

информационной системе в сфере закупок и на официальном сайте Вологодской

городской Думы в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава города Вологды          Ю.В. Сапожников